
ZARZĄDZENIE NR OR.120.90.2022 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia drugiego otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 
Woźniki w zakresie promocji i organizacji wolontariatu w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 559, poz. 583) oraz z art. 5 ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 2, art. 13 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.), w związku z oraz § 16, § 17 i § 
18 załącznika do Uchwały Nr 325/XXXI/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 16 marca 2022 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Woźniki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022” 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Rozstrzyga się drugi otwarty konkurs ofert ogłoszony Zarządzeniem nr OR.120.71.2022 Burmistrza 
Woźnik z dnia 19 kwietnia 2022 roku, zmienionego Zarządzeniem nr OR.120.78.2022 z dnia 11 maja 
2022 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Woźniki 
w zakresie promocji i organizacji wolontariatu w 2022 roku w następujący sposób: 

1) Koło Gospodyń Wiejskich w Piasku „Projekt kultura: Dzień potraw regionalnych” - 1000 zł 

2) Koło Gospodyń Wiejskich w Ligocie Woźnickiej „Działania związane z organizacją przedsięwzięć 
o charakterze lokalnym” - 1000 zł 

3) Koło Gospodyń Wiejskich „Frelki” w Lubszy „Promocja lokalnych produktów z Lubszy – Dożynki 
Gminne” – 1000 zł 

4) Koło Gospodyń Wiejskich „Przebojowe” w Psarach „Przygotowanie stoiska na Dożynki Gminne” – 
1000 zł. 

5) Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Kamieńskie Młyny „Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi 
Kamieńskie Młyny – prezentacja potraw i promocja na Dożynkach Gminnych” – 900 zł 

6) Koło Gospodyń Wiejskich w Babienicy „KGW Babienica na dożynkach 2022” – 900 zł. 

7) Koło Gospodyń Wiejskich „Gospodarne” w Kamienicy „Dożynki” – 900 zł. 

8) Koło Łowieckie nr.9 „Knieja” Katowice „Organizacja stoiska z wyrobami z dziczyzny w czasie dożynek 
2022” – 800 zł 

§ 2.  

Ranking ofert zgłoszonych do konkursu ofert, o którym mowa w §1, zawierający informację o nazwie 
oferenta, nazwie własnej zadania, wnioskowanej kwocie dofinansowania, całkowitej wartości zadania z oferty, 
kwocie dofinansowania i przyznanej punktacji proponowanej przez komisję konkursową, zawiera załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Komunikacji Społecznej i Promocji. 

Id: B247D7CF-193A-4333-A47D-C2AF917A5872. Przyjęty Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: B247D7CF-193A-4333-A47D-C2AF917A5872. Przyjęty Strona 2



 

 

 

 

 

Ranking ofert zgłoszonych w drugim otwartym konkursie ofert na realizację zadań 

publicznych Gminy Woźniki w zakresie promocji i organizacji wolontariatu w 2022 roku   

Lp Oferent Nazwa własna zadania  
Wniosko-

wana 

kwota (zł) 

Wartość 

zadania z 

oferty (zł) 

Przyzna-

na kwota  

(zł) 

Punkty 

1 
Koło Gospodyń Wiejskich 

w Babienicy 

KGW Babienica na 

dożynkach 2022 
900 1500 900 32,75 

2 
Koło Gospodyń Wiejskich 

w Ligocie Woźnickiej 

Działania związane z 

organizacją przedsięwzięć 

o charakterze lokalnym 

1000 2200 1000 31,5 

3 
Koło Gospodyń Wiejskich 

w Piasku 

Projekt kultura: Dzień 

potraw regionalnych 
1000 1800 1000 30,75 

4 
Koło Gospodyń Wiejskich 

„Frelki” w Lubszy 

Promocja lokalnych 

produktów z Lubszy – 

Dożynki Gminne 

1000 1400 1000 30,75 

5 
Koło Gospodyń Wiejskich 

„Przebojowe” w Psarach 

Przygotowanie stoiska na 

Dożynki Gminne 
1000 1700 1000 30,75 

6 

Koło Gospodyń wiejskich 

„Gospodarne” w 

Kamienicy 

Dożynki 900 1000 900 29 

7 

Koło Łowieckie nr.9 

„Knieja” Katowice 

Organizacja stoiska z 

wyrobami z dziczyzny w 

czasie dożynek 2022 

1000 1500 800 28,25 

8 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Wsi Kamieńskie 

Młyny 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Wsi Kamieńskie 

Młyny – prezentacja 

potraw i promocja na 

Dożynkach Gminnych 

1000 1200 900 25,5 

 

Załącznik do zarządzenia Nr OR.120.90.2022

Burmistrza Woźnik

z dnia 31 maja 2022 r.

Id: B247D7CF-193A-4333-A47D-C2AF917A5872. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

